
LÉTO 2023

LETNÍ ČTENÍ NA TÁBOR I NA DOVOLENOU

MIMOŘÁDNÉ SLEVY AŽ 50 %

KNÍŽKY PRO
VŠECHNY
ŠKOLÁKY



Vydává: Albatros Media, a.s., 5. května 1746/22, Praha 4 — Nusle, 140 00, IČ: 28377141,
kkf@albatrosmedia.cz, tel.: +420 724 122 814, vychází 4x ročně.

Distribuce: Albatros Media, a.s., Tisk: NEOGRAFIA, a.s., Sučianska 39A, 038 61, Martin-Priekopa. 
Evidováno Ministerstvem kultury ČR pod číslem: MK ČR E 22489.

DŮLEŽITÁ INFORMACE
JAK OBJEDNÁVAT Z TOHOTO KATALOGU?

Pokud jste si vybrali knížky z tohoto katalogu, můžete si je objednat dvěma 
způsoby:

   1. Vyplňte objednávku na s. 21 a předejte ji prostřednictvím dětí 
do školy, kde knížky objedná hromadně pedagog, který má na starosti 
spolupráci s Knižním klubem Fragment. U tohoto pedagoga pak děti 
objednané knížky zaplatí a vyzvednou. V tomto případě nakoupíte knihy za 
zvýhodněné ceny uvedené v katalogu a nebudete platit žádné poštovné.

   2. Druhá možnost je objednat knihy napřímo přes e–shop 
www.albatrosmedia.cz, kde knihy zaplatíte předem (online) při objednání 
a knihy pak přijdou na vámi uvedenou adresu. 
Při zadání slevového kódu KKFLETO23 získáte při objednávce nad 
499 Kč na všechny knížky slevu 20 % z původních cen (slevy se nesčítají) 
a navíc poštovné zdarma. Výsledné ceny se slevou, které se mohou mírně 
lišit od katalogových cen, uvidíte v košíku po zadání slevového kódu. Kód 
má platnost od 1. 5. do 31. 5. 2023. Knihy expedujeme do vyprodání 
zásob.

HURÁÁÁ NA 
PRÁZDNINY
DANIELA KROLUPPEROVÁ

Správné prázdniny jsou plné zážitků! S hra-
vým cestovním zápisníkem je naplánujete 
přesně podle svých představ a budete mít 
na co vzpomínat. Kam vyrazit? Co si vzít 
s sebou? Jak si poradit v zemi, kde se mluví 
cizím jazykem? Tipy, triky, finty, kvízy, testy, 
diář, zápisník, adresář, fotoalbum – to 
všechno budete mít po ruce s tímhle šikov-
ným pomocníkem, díky kterému nebude 
mít nuda šanci.

Věk: 6+, 210 x 210 mm, váz., 112 str.

349,–279,–

CO SE DĚJE 
V PODPOSTELÍ
HANA LEHEČKOVÁ

Už vás někdy napadlo, co se děje pod vaší 
postelí, když zhasnete lampičku a pokoj se 
zahalí do tmy? Skrývá se tam strašidlo, nebo 
tam jen tichounce leží zapomenuté hračky? 
Možná tam bydlí skřítci nebo pavoučci s lu-
cerničkami, kteří uklízejí nepořádek. Vydejte 
se na pohádkovou výpravu pod sedm dět-
ských postýlek a objevte sedm různých Pod-
postelí, kde bydlí nadpřirozené bytosti, 
kouzla nejsou ničím výjimečným a je tam po-
řád veselo!

Věk: 5+, 205 x 240 mm, váz., 80 str.

Také vyšlo:

DRAČÍ 
NEZBEDOVÉ 
TROPÍ NEPLECHU

249,–19
9,–

DRAČÍ NEZBEDOVÉ 
JDOU DO ŠKOLY
NATALIE JANE PRIOR

Draci Chrlík a Šupinka se v rodině Avy a Jacka 
dokonale zabydleli. Teď na ně čeká další vý-
zva – škola!
Děti jsou nadšené, že mohou do školy létat, 
dráčci se zas těší na hodiny plné her a zábavy. 
Někteří dračí spolužáci však nejsou zrovna přá-
telští. Navíc je potřeba během vyučování dodr-
žovat pravidla a zlobení není dovoleno. Způso-
bí Chrlík s Šupinkou ve škole další pohromu?

Věk: 5+, 128 x 198 mm, váz., 208 str.

249,–19
9,–

249,–12
5,

–

MIMOŘÁDNÁ SLEVA



TVOŘENÍ PRO DĚTI
MONIKA HRABÁLKOVÁ

Tvoření milují děti na celém světě. Stříhá-
ním, barvením, šitím a  spoustou dalších 
postupů vyrábějí krásné věci, ve kterých 
se odráží kultura a historie země, kde žijí.
Tuto pestrost nyní přinášíme i vám. Nech- 
te se inspirovat a vytvořte si francouzskou 
levandulovou koupelovou sůl, japonské 
prostírání, marocký amulet pro štěstí 
a spoustu dalších exotických věcí.
S  návody krok za krokem a  s  použitím 
snadno dostupného materiálu to hravě 
zvládnete!

Věk: 7+, 205 x 245 mm, brož., 104 str. 1

VYŠKRABOVACÍ KARTIČKY 
ZAHRADA
V této kouzelné knížečce najdete vše po-
třebné k výrobě úžasných vyškrabovacích 
obrázků: 10 barevných kartiček, 16 stránek 
nápadů a návodů, 1 praktické škrabátko 
a 1 šikovnou kapsu na hotové obrázky. Ze 
svých originálních výrobků pak můžeš 
snadno vytvořit květinová zapichovátka či 
girlandy, krásné obrázky, rozmanité cedul-
ky či narozeninová přání pro svoje kamará-
dy a rodinu!

Věk: 4+, 230 x 147 mm, brož., 16 str.

249,–19
9,–

Věk: 4+, 240 x 294 mm, 26 str.

AŤ ŽIJÍ DUCHOVÉ 
ZPÍVÁNÍ S PIÁNKEM
ZDENĚK SVĚRÁK, 
JAROSLAV UHLÍŘ

Máte rádi rodinnou komedii Ať žijí duchové? 
A jestlipak víte, že písničky k filmu složil Jaro-
slav Uhlíř a texty napsal Zdeněk Svěrák? Jejich 
nesmrtelné hity si nyní můžete zazpívat podle 
této knížky s piánkem. Barevné noty poradí, na 
kterou klávesu zahrát, a kdyby vám to nešlo, 
piánko přehraje melodii za vás!

449,–35
9,–

PÍSNIČKY 
O ZVÍŘATECH
ZDENĚK SVĚRÁK, 
JAROSLAV UHLÍŘ

Oblíbili jste si písničky Zdeňka Svěráka 
a Jaroslava Uhlíře? Tentokrát jsme pro vás 
vybrali nejoblíbenější písničky o zvířatech. 
Ve zpěvníku s krásnými ilustracemi Vlasty 
Baránkové najdete nejen texty, ale i noty 
a akordy. Tak ať se vám hezky listuje, zpívá 
i hraje.

Věk: 7+, 210 x 297 mm, váz., 64 str.

249,–19
9,–

Zahrajte a zazpívejte si 
písničky z oblíbeného filmu!

229,–11
4,–

MIMOŘÁDNÁ SLEVA



ČTEME SPOLU 
LUCINKA A POHÁR 
TRPĚLIVOSTI
JANA HLAVATÁ

Když malá Lucinka zazlobí, rodiče jí často říkají, 
že pohár jejich trpělivosti už brzy přeteče. Kde 
ale takový pohár schovávají? Jak asi vypadá? 
Čím je naplněný? A opravdu hrozí, že brzy pře-
teče? Lucinčina zvědavost jí nedá spát, a tak se 
rozhodne, že záhadný pohár najde a celé záha-
dě přijde na kloub!

Knížka pro společné 
čtení dětí a rodičů. Část 
textu je přizpůsobena 
začínajícím čtenářům.

Věk: 5+, 129 x 193 mm, váz., 120 str.

KOUZELNÝ KRÁLÍČEK VÝLET K MOŘI
SUE BENTLEYOVÁ

Charlotte se těšila, že s kamarádkou Mel stráví každou volnou chvilku. Dlouho se neviděly 
a mají si tolik co vyprávět! Po příjezdu však zjišťuje, že si Mel v přímořské vesnici, kam se 
s celou rodinou před časem přestěhovala, našla nové kamarádky. Bude na ni mít vůbec čas?
Charlottin smutek a nejistotu rozptýlí až kouzelný králíček Šíp. Ten už ví, jak vykouzlit úsměv 
na rtech!

Také vyšlo:

 KOUZELNÉ KOŤÁTKO DVOJITÁ POHROMA
 KOUZELNÉ KOŤÁTKO LETNÍ DOBRODRUŽSTVÍ
 KOUZELNÍ PONÍCI TŘPYTIVÉ ŠTĚSTÍ
 KOUZELNÉ ŠTĚŇÁTKO CHLUPATÝ ZÁZRAK

199,–15
9,–

199,–15
9,–

199,–15
9,–

199,–15
9,–

ČTEME SAMI – GENETICKÁ METODA
JAK SE CHTĚL ČARODĚJ STÁT 
KOUZELNÍKEM
LENKA HOŠTIČKOVÁ

Rodiče zapsali Kvída do prázdninové školy pro ča-
roděje, kde se má učit, jak škodit lidem. Kvído však 
nechce být čaroděj, ale kouzelník jako jeho děde-
ček a kouzly pomáhat. Stane se z něj čaroděj, 
nebo kouzelník?
Vyprávění doplněné krásnými ilustracemi je při-
způsobeno začínajícím čtenářům, kteří se učí číst 
genetickou metodou. Text knihy je vytištěn velký-

mi písmeny a jednoduché věty 
usnadňují první samostatné poku-
sy o čtení.

2

Věk: 6+, 170 x 220 mm, váz., 96 str.Věk: 6+, 170 x 220 mm, váz., 64 str.

229,–18
4,

–

Také vyšlo:

ČTEME SAMI – JAK SE 
CHTĚL ČARODĚJ STÁT 
KOUZELNÍKEM

229,–18
4,

–

229,–18
4,–

169,–13
9,–



MY LITTLE PONY 
PROSTÍRÁNÍ 
NA HRANÍ
Chutné jídlo se teprve připravuje a někdo 
je u stolu celý netrpělivý? Poníci, pegasové 
a jednorožci jsou pro dítě, které se těší na 
snídani, oběd nebo večeři, ideální společ-
nost. Nedočkavý jedlík se zabaví jednodu-
chými, ale zároveň nápaditými úkoly a jed-
notlivé stránky z  odolného papíru lze 
snadno vytrhnout a použít jako prostírání.
Je to prostě recept na skvělou zábavu!

Věk: 4+, 325 x 240 mm, brož., 48 str.

DIVNOSVĚT PŘÍBĚH 
PODLE FILMU
Vypravte se na neuvěřitelnou cestu s příběhem 
na motivy animovaného filmu Divnosvět! Vydej-
te se s rodinou Cladeových do tajuplné nepro-
bádané země, kde nic není nemožné, a zažijte 
s  nimi úžasná dobrodružství. Průzkumníci bu-
dou muset překonat všechny neshody i překáž-
ky, aby uspěli na své dosud nejdůležitější výpra-
vě ve fantastickém světě plném prapodivných 
stvoření i nečekaných překvapení.

3

Věk: 6+, 216 x 285 mm, váz., 64 str.

299,–239,–
STROM
KATARZYNA 
BAJEROWICZOVÁ

Vydejte se do tajemného světa, který se 
skrývá v kořenech, pod kůrou či v koruně 
stromu. Poznáte zvířata a rostliny, které na 
stromech nebo v jejich blízkosti žijí, i proč. 
Stránky knihy rozložte a  poskládejte do 
velkého obrázku. Košatý strom tak během 
chvilky vyroste 
přímo před vámi 
i  se všemi zvířa-
ty, která na něm 
žijí. Pak už jen 
stačí vyrazit do 
přírody a  obje-
vovat!

Věk: 3+, 280 x 200 mm, leporelo, 16 str.

349,–19
9,–

169,–99,–

MIMOŘÁDNÁ SLEVA

MIMOŘÁDNÁ SLEVA

ŠIFRY PRO DĚTI
RADEK PELÁNEK

Více než 100 rozmanitých šifer čeká na odváž-
livce, který se pokusí prolomit jejich tajný kód! 
S trochou trpělivosti by se to však mělo podařit 
nakonec každému. Šifry jsou uspořádány 
a označeny podle obtížnosti a k luštění nejsou 
potřeba žádné zvláštní znalosti a pomůcky. 
Vše potřebné naleznete přímo v knize. Pokuste 
se šifrám přijít na kloub sami, s kamarády nebo 
třeba s rodiči. V závěru knihy jsou uvedeny jak 
nápovědy, tak i samotná řešení, tedy s výjim-
kou závěrečné, poslední, prapodivně podivné 
šifry…

Věk: 10+, 130 x 200 mm, váz., 272 str.

249,–19
9,–

Postavte ze stránek 
knihy košatý strom! 

Bavte se a poznávejte 
zvířata i rostliny.



OD POHÁDKY K POHÁDCE 
TLAPKOVÁ PATROLA 2
Tlapková patrola opět 
zasahuje! Vydejte se 
s oblíbenou partou sta-
tečných štěňat za dob-
rodružstvím. V této 
knížce si můžete pře-
číst, jak tlapky pomohly 
pilotce, které se porou-
chalo letadlo, jak opra-
vily tříkolku nebo jak se 
jim podařilo zachránit 
Den kamarádů.

DISNEY PRINCEZNA 
KUCHAŘKA
Jste připraveni čaro-
vat v kuchyni? S těmi-
to zábavnými a snad-
nými recepty zvlád-
nou i začínající ku-
chaři uvařit kouzelně 
lákavé pokrmy, jako 
jsou vejce na pánvič-
ce podle Lociky, po-
lévka sedmi trpaslí-
ků, kuřecí prsty kmo-
třiček víl nebo košíč-
ky s mořskými želvič-
kami! Všechny re-
cepty jsou chutné, 
zdravé a nutričně vy-
vážené. Přesně tak, 
jak to mají malé prin-
cezny rády!

Věk: 4+, 197 x 273 mm, brož., 64 str.

TLAPKOVÁ PATROLA 
SUPERTLAPKY ZASAHUJÍ
Oblíbení hrdinové 
animovaného seriá-
lu Tlapková patrola 
už se nemohou do-
čkat, až se s nimi vy-
dáte za novým dob-
rodružstvím! Přilož-
te tlapku k dílu a po-
mozte týmu záchra-
nářských štěňat vy-
řešit všechny há-
danky a zapeklité 
úkoly, aby mohla 
vyrazit do akce!

169,–13
9,–

199,–15
9,–

Věk: 6+, 195 x 255 mm, brož., 96 str.Věk: 5+, 163 x 234 mm, váz., 64 str.

299,–239,–

4

KOUZELNÉ OBRÁZKY 
PRINCEZNY
OMALOVÁNKY 
A VYŠKRABÁVAČKY
Objev kouzelné obrázky!
Kreativní sešit obsahuje omalovánky, ale 
i čtyři kartičky s vyškrabovacími obrázky. 
Vezmi do ruky přiloženou vyškrabovací 
tužku a odhal zářivé barvy, které se skrýva-
jí pod černou plochou. Popusť uzdu fanta-
zii a vykouzli princeznám ty neúžasnější 
šaty!

PEPPA PIG
POHÁDKY 
DO POSTÝLKY
V nové knížce plné pohádek si přečtete, jak 
Peppa s kamarády hledala pirátský poklad 
nebo se ve školce učila počítat jak s rodinou 
sbírali ostružiny, nakupovali u pana Lišáka, 
cestovali po rozkopané silnici, stavěli studnu 
přání, sbírali čerstvá vajíčka a vyráběli kom-
post. Knížka s krásnými obrázky se skvěle hodí 
k předčítání před usnutím!

Věk: 4+, 220 x 220 mm, spirála, 32 str. Věk: 4+, 203 x 203 mm, váz., 112 str.

299,–239,–
299,–239,–



SUPER MARIO BROS. 
OFICIÁLNÍ KNIHA 
AKTIVIT
Posilněte se power-upy s touto akcí nabitou knihou 
barevných aktivit podle filmu Super Mario Bros. ve 
filmu!
Uvnitř najdete plno bludišť, hádanek a dalších pou-
tavých aktivit inspirovaných filmem.

Věk: 5+, 200 x 276 mm, brož., 48 str.

169,–13
9,–

5

Věk: 3+, 130 x 150 mm, leporelo, 10 str.Věk: 3+, 130 x 150 mm, leporelo, 12 str.

BING 
TO JE BINGŮV SVĚT
Přidejte se k Bingovi ve všem, co dělá nejraději se 
svými kamarády a Flopem! Ať už jezdí na skluzavce 
s Pandem, dělá hluk s Charliem, tiše si povídá 
s kachnami, sleduje malá koťátka, nebo si pochut-
nává na něčem dobrém.

DISNEY DOBROU 
NOC S DISNEYM
Objevujte kouzelný svět animovaných pohádek 
a nechte se ukolébat ke spánku půvabným vy-
právěním o oblíbených hrdinech. Vaši kamarádi 
už se chystají do pelíšků, podívejte se za nimi na 
dalekou savanu, do hlubokého lesa i do cirkusu 
pod hvězdnou oblohou a zažijte s nimi plno ve-
selých dobrodružství.

169,–13
9,–

149,–11
9,–

TLAPKOVÁ PATROLA 
OMALOVÁNKY 
S VOSKOVKAMI
Na nic nečekejte, vezměte si voskovky a vybarvě-
te odvážná štěňata z Tlapkové patroly veselými 
barvami, aby mohla vyrazit do akce! Čeká vás 
spousta dobrodružství i zábavy s oblíbenými ani-
movanými hrdiny.

Věk: 4+, 210 x 275 mm, brož., 24 str.

199,–15
9,–

Také vyšlo:

LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ
DOBROU NOC S OLAFEM

169,–13
9,–

Nintendo 
a Illumination 
představují!

Také vyšlo:

ZVÍŘÁTKA Z FARMY 
OMALOVÁNKY 
S VOSKOVKAMI

Také vyšlo:

SPIDER-MAN 
OMALOVÁNKY 
S VOSKOVKAMI

199,–15
9,–

199,–15
9,–



SUPERSTAR 
SPONGEBOB
ANNIE AUERBACHOVÁ

Díky řízení osudu, touze stát se slavným a náklon-
nosti fanoušků je SpongeBob vybrán do televizní 
soutěže. Producent Bary Kuda, machr v oboru, 
vidí SpongeBobův talent a očekává tak hvězdnou 
popularitu pro něj i pro sebe. A že je SpongeBob 
na všudypřítomné kamery připraven!
Jenže než bys řekl „krabí hambáč od Křupavého 
kraba“, všechna ta sláva stoupne SpongeBobovi 
do hlavy. Opustí SpongeBob své přátele ze Zátiší 
Bikin a stane se oceánskou celebritou? Nebo je 
snad ve vzdu-
chu cítit něco 
prohnilého?

NEJLEPŠÍ PRÁZDNINY
KATEŘINA HALÁSZOVÁ

Všichni se rozjeli na prázdniny, jen kamarádi Ema 
a Tom zůstali doma. Z chmurné nálady je vytrhne 
dárek, který z cesty kolem světa poslala Emě její 
babička. Jestlipak tušila, že těžítko, které koupila 
v cizině na trhu, bude kouzelné? Stačí s ním zatřást 
a přenese vás do všech koutů světa.
Ema a Tom díky němu navštíví deset zemí na růz-
ných kontinentech. Poznají místní lidi, kulturu, 
zvířata či rostliny. Zkrátka prožijí ty nejlepší prázd-
niny!

PSI A KOČKY 
RELAXAČNÍ 
OMALOVÁNKY
ZUZANA NEUBAUEROVÁ

Naši věrní přátelé psi i kočky nás zahrnují lás-
kou a dokážou rozjasnit každý den.
Tyto relaxační omalovánky přinesou radost 
i praktické využití dětem i dospělým všech vě-
kových skupin.
Ať už malujete pro radost, potřebujete se uvol-
nit po školním či pracovním dni, nebo hledáte 
sami sebe, vybarvová-
ní vám kromě příjem-
ně strávených chvil 
přinese mnohá poziti-
va. Je prokázáno, že 
relaxační malování od-
bourává stres, uvolňu-
je napětí a tvořivost.

Věk: 7+, 135 x 165 mm, váz., 200 str.

BIBLICKÉ PŘÍBĚHY 
PRO NEVĚŘÍCÍ DĚTI
MARTIN VOPĚNKA

Známé biblické příběhy se dočkaly další aktuali-
zace. Autor se snaží o moderní výklad, který by 
byl přístupný dnešním dětem i mladistvým. V 
jednotlivých biblických příbězích nachází aktu-
ality platné i pro dnešní dobu.

Věk: 6+, 145 x 205 mm, váz., 64 str.

Věk: 7+, 160 x 230 mm, váz., 96 str. Věk: 6+, 210 x 297 mm, brož., 64 str.

6

269,–21
9,–

229,–18
4,–

Chcete během letních 
prázdnin procestovat svět? 

S kouzelným těžítkem to 
bude hračka!

169,–99,–

MIMOŘÁDNÁ SLEVA

279,–19
9,–

MIMOŘÁDNÁ SLEVA



ZÁCHRANÁŘKY 
Z HVĚZDOLESA 
JEDNOROŽEC 
JITŘENKA
MELODY LOCKHARTOVÁ

Rosie si myslela, že čarovná zvířata žijí jen v po-
hádkách. Pak ale v lese za domem zahlédne jed-
norožce. Vypadá to, že má zraněnou nohu a po-
třebuje ošetřit. S novou kamarádkou Kate se ho 
vydají hledat a narazí na tajné dveře vedoucí do 
ordinace zvěrolékařky Kla-
risy. Ta se stará o magické 
tvory, kteří v tajemném 
Hvězdolese žijí.
Podaří se dívkám zraněné-
ho jednorožce vystopovat? 
Najdou cestu zpět z hlubin 
lesa, kam se za ním neroz-
vážně vydaly?

Věk: 5+, 210 x 270 mm, váz., 72 str.

Věk: 7+, 130 x 200 mm, váz., 128 str.Věk: 7+, 130 x 200 mm, váz., 112 str.

ZÁCHRANNÁ STANICE 
VLČICE LUNA
ZUZANA ŠTELBASKÁ

Na výletě do hor zahlédnou Lukáš s mamin-
kou osamělé malé štěně. Lukáš by si je chtěl 
pohladit, ale šedivý chlupáč uteče do lesa. 
Chlapec má o štěně strach, a tak přemluví ro-
diče a další den se na místo vrátí. Když vystra-
šené zvíře najdou, tatínek se domnívá, že to 
není pes, ale vlk! Zavolají tedy na pomoc hor-
skou službu a její pracovníci převezou mládě 
do záchranné sta-
nice. Podaří se tam 
vyhladovělou a vy-
čerpanou malou 
vlčici zachránit?

7

Také vyšlo:

EMA A JEJÍ KOUZELNÁ ZOO
 ROŠŤÁCKÁ ŽIRAFA
 ŠŤASTNÝ HROŠÍK

199,–15
9,–

199,–15
9,–

PŘÍBĚH HRAČEK KNÍŽKA 
NA CELÝ ROK
Vydejte se za parádním dobrodružstvím s oblíbe-
nými animovanými hrdiny! Kovboj Woody, Buzz 
Rakeťák, Pastýřka a všichni jejich kamarádi už se 
těší, až si s nimi pohrajete a užijete si při tom 
spoustu legrace. Pomozte partě hraček vyřešit 
všechny zapeklité úkoly, přečtěte si napínavý pří-
běh o jejich příhodách a bavte se s vtipnými há-
dankami a hrami na motivy filmů Toy Story.

199,–15
9,–

EMA A JEJÍ KOUZELNÁ 
ZOO UPOVÍDANÝ 
TYGŘÍK
AMELIA COBBOVÁ

Ema je nadšená, že se zoo strýčka Horáce 
opět rozrostla. Rozkošný malý tygřík miluje 
společnost a vyprávění. Doslova nezavře 
pusu, a to ani v noci, kdy by ostatní zvířata 
ráda odpočívala. Dokáže Ema vymyslet způ-
sob, jak jim zajistit klidný spánek?

Věk: 7+, 129 x 193 mm, váz., 104 str.

199,–15
9,–

299,–239,–

199,–15
9,–



Věk: 5+, 230 x 270 mm, váz., 104 str.

INDIGOVÉ POHÁDKY 
KNIHA DRUHÁ
MARTINA SVOBODOVÁ

Neobyčejné pohádky o vnitřní síle každého 
z nás, o životních kouzlech bez kouzlení, 
o důležitosti odhodlání. Přinášejí víru v dob-
ro a pomáhají objevovat to, kým skutečně 
jsme. Potkáte v nich hrdiny z různých koutů 
planety, rostliny a zvířata, ale i víly či draka.
Tak si udělejte pohodlí 
a pusťte se do čtení a pro-
hlížení.

Také vyšlo:

ČAROVNÍ 
JEDNOROŽCI 
UKRADENÉ 
MRAKY

ČAROVNÍ JEDNOROŽCI 
KOUZELNÝ LES
ZANNA DAVIDSONOVÁ

Prázdniny u tety nejsou pro Zoe ničím zajímavé. 
Až do okamžiku, kdy se přenese do světa čarov-
ných jednorožců! Vše je tam pohádkově krásné 
a hned si tam najde novou kamarádku.
Pak se ale ukáže, že země je v nebezpečí. Zlý po-
ník Stín začaroval všechny stromy a rostliny, a ty 
vadnou a usychají. Šance je jediná: najít vzácný 
květ a uvařit z něj kouzelný lektvar. Najde Zoe 
odvahu, aby se vydala spolu s jednorožci na ne-
bezpečnou výpravu?

PŘÍRODA OD JARA 
DO ZIMY
IRMGARD LUCHTOVÁ

Věděli jste, že matka příroda, stejně jako my 
lidé, velmi pečlivě hlídá čas? Kdy odlétají stě-
hovaví ptáci? Co se děje v zimě v lese? A kdy 
se seče louka? Vydejte se s námi na procház-
ku a naslouchejte tikání hodin, kterými se 
příroda řídí. Nahlédneme pod zem, mezi 
stébla trávy, vyšplháme do korun stromů 
a nakoukneme do ptačích hnízd. Poznáme, 
jak spolu zvířata a rostliny během roku spo-
lupracují a jakými proměnami příroda pro-
chází.

8

Věk: 6+, 129 x 193 mm, váz., 112 str. Věk: 8+, 253 x 240 mm, váz., 112 str.

169,–13
9,–

MŮJ BÁJEČNÝ TÝDEN 
DOBRODRUŽSTVÍ 
NA STATKU
MAREN VON KLITZINGOVÁ

Nauč se dny v týdnu, jako když poník cválá!
Na statku Blatouch se pořád něco děje. 
V pondělí stájník Oskar zjistí, že kobylka 
Fanny neprojde dveřmi na dvůr. V úterý na 
statek přibude nový přírůstek. Ve středu La-
sse zjistí, že jízda na 
koni je i pro kluky, 
a ve čtvrtek se děti na 
hodině jezdectví po-
učí, že pýcha před-
chází pád. Chcete se 
dozvědět, co se ode-
hraje v pátek, v sobo-
tu a v neděli? Tak se 
pusťte do čtení.

Věk: 7+, 160 x 230 mm, váz., 64 str.

399,–31
9,–

269,–21
9,–

299,–14
9,–

169,–89,–

Pro velký 
úspěch 

opakujeme 
v katalogu!

MIMOŘÁDNÁ SLEVAMIMOŘÁDNÁ SLEVA



STRAŠIDELNÁ KNIHOVNA 
DUCHOVÉ V PODZEMÍ
DORI HILLESTAD BUTLEROVÁ

Chcete, aby děti rády četly? Nabídněte jim příběh, který je bude 
bavit. Pozvěte je do Strašidelné knihovny!

Blíží se Halloween a Klárka s Kazem vyrážejí do Seattlu navštívit 
Klárčinu sestřenici. Zavítají do místní knihovny… a najdou tam du-
cha! Pátrání po jeho rodině je zavede až do tajných podzemních 
tunelů pod městem, kde se to duší aktivitou jen hemží. Podaří se jim 
rozkrýt všechny záhady i tentokrát?

Věk: 7+, 130 x 193 mm, váz., 192 str.

Také vyšlo:

STRAŠIDELNÁ KNIHOVNA
 DUCH ZA OPONOU
 NA PŮDĚ JE DUCH
 ZTRACENÝ DUCH

269,–21
9,–

199,–15
9,–

199,–15
9,–

9

Věk: 6+, 210 x 270 mm, brož., 104 str.

101 AKTIVIT PROTI 
NUDĚ
Víte, co je nejlepší obrana proti nudě? No 
přece zábava! Sešit plný pestrých aktivit 
děti nejen zabaví, ale ještě se během plnění 
rozmanitých a poutavých úkolů mnohé na- 
učí. Je určený hlavně malým školákům 
a školačkám, kteří se formou hry mohou 
zdokonalit v mnoha dovednostech. Procvičí 
si skládání slov, základy matematiky, grafo-
motoriku nebo třeba logické myšlení. Tak 
hurá na to!

329,–264,
–

HRAVÝ PRŮVODCE 
PRAHOU
IVA PETŘINOVÁ

Hravý průvodce Prahou – to je 19 výletů, které 
vás zavedou na Pražský hrad, Kampu, Hradča-
ny, Petřín, Vyšehrad nebo do židovského a Sta-
rého Města. Obsah je připraven na míru rodi-
nám s dětmi, takže pověsti a informace o histo-
rii či památkách jsou zpracovány tak, aby za- 
ujaly i je. Nechybějí hravé úkoly a kvízové otáz-
ky. Knížku využijí nejen rodiče, ale i učitelé dě-
jepisu, češtiny nebo vychovatelé.

Věk: 6+, 167 x 239 mm, brož., 288 str.

349,–279,–

199,–15
9,–

Také vyšlo:

HRAVÝ 
PRŮVODCE 
ČESKEM I.

349,–279,–

Závěrečné a nejdelší 
dobrodružství Klárky a Kaze



Věk: 8+, 164 x 230 mm, brož., 144 str.

LUŠTĚNÍ PRO DĚTI 
SUPER VTIPY
Křížovky, osmisměrky, sudoku či spojovačky 
a k tomu navíc vtipy o zvířatech, škole, Pepíč-
kovi i Hruvínkovi. Roztoč mozkové závity 
a pusť se do toho!
Hesla v křížovkách vycházejí z unikátního dět-
ského křížovkářského slovníku, který byl vy-
tvořen ve spolupráci s pedagogy českých 
základních škol a zohledňuje slovní zásobu 
žáků 1. stupně ZŠ.

169,–13
9,–

MŮJ ZÁŘIVÝ 
ZÁPISNÍK
S tímto stylovým zápisníkem zazáříš!
Najdeš v něm místo na poznámky a nápady 
a užiješ si skvělou zábavu s holčičími aktivita-
mi.
Život je báječný, užívej si ho!

Věk: 8+, 110 x 151 mm, spirála, 48 str.

249,–19
9,–

10

Věk: 7+, 160 x 230 mm, brož., 64 str.Věk: 7+, 129 x 193 mm, váz., 112 str.

TAJEMNÍ ZACHRÁNCI
PTÁK OHNIVÁK
PAULA HARRISON

Zlý sir Fitzroy si nedá pokoj. Ještě že se najde dost 
odvážlivců, kteří ochraňují magická zvířata před jeho 
zlými úmysly!
Talia žije v tropickém pralese a zná ho jako své boty. 
Když jednoho dne najde opuštěné mládě kouzelného 
ptáka ohniváka, ujme se ho a stanou se z nich přátelé. 
Dívka však ví, že pro něj v pralese není bezpečno. 
Dokáže ptáčeti pomoci? Zachrání jeho domov před 
zničením?

KOUZELNÁ BERUŠKA 
A ČERNÝ KOCOUR 
KOMIKSOVÉ PŘÍBĚHY 1
Marinette je roztržitá a nejistá dívka, ale když se 
promění v Kouzelnou Berušku, stává se super- 
hrdinkou schopnou zachránit svět od úkladů zlo-
myslného Lišaje. Netuší však, že její spolužák 
Adrien, do nějž je beznadějně zamilovaná, je ve 
skutečnosti Černý Kocour – její věrný spojenec 
v boji proti zlu.

229,–18
4,

–

Také vyšlo:

LUŠTĚNÍ PRO DĚTI
 O PSECH, KOČKÁCH A KONÍCH
 KŘÍŽEM KRÁŽEM PO EVROPĚ

Také vyšlo:

TAJEMNÍ ZACHRÁNCI
 BOUŘKOVÝ DRAK
 ŠARLATOVÁ LIŠKA

99,–79,–
169,–13
9,–

179,–14
4,

–

Také vyšlo:

KOUZELNÁ BERUŠKA A ČERNÝ KOCOUR
KOMIKSOVÉ PŘÍBĚHY 2

229,–18
4,–

159,–79,–
159,–79,–

MIMOŘÁDNÁ SLEVA



NOVÉ PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM KONCEM 
ZVĚDAVÁ LIŠTIČKA
MICHAL BELŠÁN

Příběh z české přírody, který se skutečně stal!
Bára cestou z tréninku zaslechne, jak se parta výrostků domlouvá, že prožene 
netopýry zimující ve štolách za městem. To se nesmí stát! Společně s kamarády 
jim naštěstí tenhle plán úspěšně překazí. Ale potom cestou lesem uslyší takový 
divný zvuk. Když přijdou blíž, najdou zraněné liščí mládě zamotané do rezavého 
drátu. Sami liščeti pomoci nemohou, je čas přivolat zvířecí záchranáře!

Věk: 8+, 129 x 193 mm, váz., 128 str.

Také vyšlo:

NOVÉ PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM KONCEM
 ŠIKOVNÝ SYSLÍK
 VYDĚŠENÝ KALOUS
 OPUŠTĚNÝ MUFLONEK
 ZRANĚNÉ LABUŤÁTKO

199,–15
9,–

JAK VYCVIČIT DRAKY 
JEZDCI Z BLPU: 
PODSVĚTÍ
Hrdinové ze světa Jak vycvičit draka se na vás 
těší v novém komiksu!
Škyťák s partou přátel objeví uprostřed lesa 
obrovskou jeskyni a pochopitelně se ji rozhod-
nou prozkoumat! Jaké nebezpečí na ně hlubo-
ko pod zemí číhá?

11

Věk: 6+, 215 x 295 mm, brož., 32 str.

KOUZELNÁ BERUŠKA 
A ČERNÝ KOCOUR 
NÁRAMKY A JINÉ 
OZDOBY
Kniha plná tvůrčích nápadů a podrobných návodů ti 
umožní, aby sis sama vyrobila originální náramky 
a další ozdoby. Najdeš v ní pokyny s obrázky, jak krok 
za krokem vytvořit Marinettin deník, Beruščiny náuš-
nice, Alyin obal na mobil, krásný hřebínek do vlasů 
pro Včelí královnu a spoustu dalších fantastických 
věcí. Navíc se dozvíš zajímavosti o svých oblíbených 
superhrdinech. Staň se jedním z nich!

Věk: 8+, 152 x 228 mm, brož., 64 str.

169,–13
9,–

169,–13
9,–

199,–15
9,–

199,–15
9,–

199,–15
9,–

199,–15
9,–

Příběhy, které se
skutečně staly!



HVĚZDY FOTBALOVÉHO 
HŘIŠTĚ LEWANDOWSKI
HARRY CONINX

Robert Lewandowski patří 
mezi nejlepší útočníky své 
generace. Z polské třetí 
ligy se probojoval až do 
jedné z nejslavnějších fot-
balových soutěží světa – 
německé Bundesligy. Jeho 
cesta na vrchol ale nebyla 
snadná. Přečti si jeho život-
ní příběh a nech se jím in-
spirovat. Třeba se dosta-
neš také tak daleko jako 
on!

HVĚZDY FOTBALOVÉHO 
HŘIŠTĚ MBAPPÉ
HARRY CONINX

Kylian Mbappé patřil už 
jako juniorský hráč k nej-
lepším fotbalistům pla-
nety. A i nyní se stále 
zlepšuje. Kylianova vy-
spělá míčová technika, 
rychlost a schopnost 
proměňovat brankové 
příležitosti vystřelily klu-
by, ve kterých působil, 
k neuvěřitelným vítěz-
stvím a jemu samotné-
mu přinesly několik zápi-
sů do fotbalové knihy 
rekordů. Přečti si jeho ži-
votní příběh a nech se 
jím inspirovat. Třeba se 
dostaneš také tak dale-
ko jako on!

Věk: 7+, 130 x 200 mm, brož., 136 str.

HVĚZDY FOTBALOVÉHO 
HŘIŠTĚ HAALAND
HARRY CONINX

Silný, rychlý, fyzicky 
zdatný – tak by se dal 
popsat fotbalový útoč-
ník Erling Braut Haa-
land. Jeho houževna-
tost a touha uspět ho 
již od útlého věku 
předurčovaly k tomu, 
že bude nepřehlédnu-
telný.
Přečti si příběh o tom, 
jak chlapec z norského 
fotbalového klubu Bry-
ne využil své mimořád-
né schopnosti a víru 
v sebe sama a stal se 
jedním z nejlepších střelců na světě. Nech se jím 
inspirovat a třeba se dostaneš také tak daleko jako 
on!

Věk: 7+, 130 x 200 mm, brož., 128 str.Věk: 7+, 130 x 200 mm, brož., 128 str.

199,–15
9,–

Komiksové 
zpracování 
slavného 

animovaného 
seriálu

BYL JEDNOU JEDEN 
ŽIVOT SRDCE
JEAN-CHARLES GAUDIN

Komiksové zpracování kultovního animovaného 
seriálu!
Vydejte se spolu s Maestrem a jeho přáteli do hlu-
bin lidského těla. Sledujte, jak bojují s viry a bakte-
riemi a starají se o to, aby zůstalo zdravé. Objevte, 
jak funguje nejdokonalejší stroj na světě – lidské 
srdce. Vydejte se na procházku řečištěm cév, žil 
a tepen, které po těle rozvádějí životodárnou te-
kutinu – krev. Zjistěte, proč srdce bije a co všech-
no ho může ohrožovat.

Věk: 8+, 210 x 290 mm, váz., 48 str.

299,–239,–

Věk: 8+, 210 x 290 mm, váz., 48 str.

BYL JEDNOU JEDEN 
ČLOVĚK VIKINGOVÉ
JEAN-CHARLES GAUDIN

Vydejte se na fascinující cestu do historie lid-
stva. Doprovázet vás bude moudrý Maestro 
a jeho zvídaví, bystří a vtipní přátelé.
Tentokrát nás zavedou mezi vikingy. Budeme 
sledovat jejich dobyvačná tažení i mořeplavec-
ké výpravy, poznáme však i jejich každodenní 
život. Vypravíme se na lov velryb, poznáme se-
verská božstva, oslavíme slunovrat, zúčastní-
me se pohřbu, při kterém se nepláče, a mnoho 
dalšího.

299,–239,–

12

Také vyšlo:

BYL JEDNOU 
JEDEN ŽIVOT
 MOZEK 239,– 299,–
 KOSTI 239,– 299,–
 SVALY 239,– 299,–

229,–18
4,

–
199,–15
9,–



MODERNÍ 
ENCYKLOPEDIE PRO DĚTI 
PREDÁTOŘI
CLAIRE PHILLIPIOVÁ, ALEX WOOLF

Od kočkovitých šelem přes žraloky a hady až 
k pavoukům! Tato fakty nabitá encyklopedie ob-
sahuje to nejdůležitější, co potřebují malí školáci 
vědět o obávaných predátorech světa. Dozvědí 
se, jaké taktiky lovu používají, jak stopují svou ko-
řist, lákají ji k sobě nebo jak se maskují.
Klíčové informace jsou předávány zábavnou, pře-

hlednou a srozumitelnou for-
mou. Nechybějí krásné fotogra-
fie, díky kterým se chvíle nad 
knihou stanou opravdovým zá-
žitkem.

PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM KONCEM 
OSAMĚLÝ KRÁLÍČEK
JILL HUCKLESBY

Malá Sára najde u cesty krabici. Když ji otevře, najde v ní roztomilého králíčka. 
Chlupáček najde domov v záchranné stanici, ale je posmutnělý. Bude potřeba 
najít mu kamaráda! V útulku plném zvířátek by to měla být hračka. Podaří se Sáře 
to, co si usmyslela? Zorganizovat ve škole peněžní sbírku na podporu útulku 
a přesvědčit rodiče, aby si Muffiho vzali domů?
Krásný příběh o lidech s dobrým srdcem, kteří pomáhají zachraňovat zvířátka.

Věk: 7+, 129 x 193 mm, váz., 144 str.

Také vyšlo:

PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM KONCEM
 ZATOULANÉ ŠTĚŇÁTKO
 NEZBEDNÉ KŮZLÁTKO
 VYPLAŠENÝ JEZEVEC
 UZDRAVENÝ PONÍK

199,–15
9,–

199,–15
9,–

199,–15
9,–

199,–15
9,–

199,–15
9,–

První velký příběh 
pro malé čtenáře

13

Věk: 8+, 225 x 280 mm, váz., 128 str.Věk: 8+, 165 x 290 mm, brož., 46 str.

MŮJ TAJNÝ DENÍK 
NA ZIP
Zapisuješ si ráda své zážitky, plány, přání a sny? 
Chceš poznat sama sebe a královsky se u toho ba-
vit? Tak odpovídej na otázky, vyplňuj testíky a vy-
tvoř si deník, který udrží všechna tvoje tajemství! 
A pokud nechceš, aby tvé zápisky někdo četl, pro-
stě si deník zazipuj!

399,–31
9,–

299,–239,–

349,–279,–

Také vyšlo:

MODERNÍ ENCYKLOPEDIE PRO DĚTI ZVÍŘATA



POZNÁVEJ SVĚT EVROPA
JUDIT DÖNSZ

Poznejte Evropu zblízka!
Získáte přehled o všech evropských státech, zave-
deme vás k významným kulturním památkám, na 
tajemná místa a k podivuhodným přírodním útva-
rům. Poznáte překvapivé národní zvyky, symboly 
nebo tradiční způsoby oblékání.
Přesvědčte se, že Evropa je rozmanitý a barevný 
kontinent, který stojí za to prozkoumat. Tak se do 
toho pusťte!

Věk: 10+, 240 x 265 mm, váz., 64 str.

PONÍCI OD STŘÍBRNÉ ŘEKY 
ZTRACENÁ SOUPEŘKA
Poppy a její poník Neb se účastní své první skokové 
soutěže a Poppy je z toho pořádně nervózní. Proto 
si ani nevšimne, když v polovině přehlídky zmizí jed-
na ze soupeřek – nafoukaná dívka z bohaté rodiny 
Georgia Canningová. Zanedlouho poté se ztratí 
i Poppyin milovaný oslík Chester a dívka si uvědomí, 
že je něco strašně špatně. Mají spolu obě zmizení 
něco společného? Dokáže Poppy rozluštit stopy 
dřív, než bude pozdě?

Věk: 11+, 129 x 193 mm, váz., 144 str.

249,–19
9,–

TULÁK JMÉNEM PUP
GILL LEWISOVÁ

Dojemný i napínavý příběh o poutu mezi člo-
věkem a zvířetem a síle bezpodmínečné lásky.
Pejsek Pup si myslel, že on a jeho chlapec bu-
dou vždycky spolu. Když je osud nečekaně 
rozdělí, Pupa odvedou a nechají v uličce Ne-
chtěných psů, zboří se mu svět. Aby nebyl 
sám, přidá se ke smečce toulavých psů, kteří 
ho postupně naučí, jak na ulici přežít. I když se 
nevzdává naděje, že se s chlapcem opět shle-
dá, jeho víra se každým dnem ztrácí. Je mož-
né, že pouto mezi nimi bylo zpřetrháno už na-
vždy?

Věk: 12+, 145 x 205 mm, brož., 272 str.

349,–279,–

TAJEMSTVÍ 
RUDOLFÍNSKÉ PRAHY
JIŘÍ MARTÍNEK

Jak vypadala Praha před více než 400 lety, v době 
vlády Rudolfa II.? Která místa mají spojitost s tím-
to panovníkem a co je pravdy na pověstech z té 
doby? Víte, kdo dal postavit letohrádky Belveder 
a Hvězda? Kde se v Praze konala první pitva? Jak 
to bylo ve skutečnosti s úmrtím Tychona Brahe? 
Navštivte s námi tajuplná místa rudolfínské Prahy 
a dozvíte se to!
BONUS: vložená hra Putování rudolfínskou Prahou

Věk: 10+, 210 x 295 mm, váz., 72 str.

14

Také vyšlo:

PONÍCI OD STŘÍBRNÉ ŘEKY
 DŮM NA VŘESOVIŠTI
 JÍZDÁRNA V OHROŽENÍ

249,–19
9,–

249,–19
9,–

249,–14
9,–

229,–11
9,–

Přečtěte si knihu 
od Doktora Vševěda!

MIMOŘÁDNÁ SLEVA

MIMOŘÁDNÁ SLEVA



KLUB TYGRŮ 
GLADIÁTORŮV ZLATÝ 
POKLAD
THOMAS BREZINA

Během školního výletu po 
římských vykopávkách se 
stane nepochopitelná věc: 
Patrik a jeho kamarádi z Klu-
bu Tygrů se přenesou ča-
sem zpět do antického 
Říma. Události okamžitě na-
berou nebezpečný spád: 
Biggi se stane otrokyní 
a Luk musí bojovat s gladiá-
torem! Když tajně vyslech-
nou plány římského vládce, 
jak získat legendární gladiá-
torův zlatý poklad, začne jít 
opravdu do tuhého. Zvlád-
nou Tygři panovníka zasta-
vit a přijít na to, jak se vrátit 
do současnosti?

Věk: 9+, 120 x 180 mm, váz., 120 str.

KLUB TYGRŮ 
KOČIČÍ MASKA
THOMAS BREZINA

Biggi, Luk a Patrik vyhráli 
v novinové soutěži speciál-
ní cenu – návštěvu u hvězdy 
hororových filmů Sama 
Pomkina. Po příjezdu do 
hercovy rezidence však 
zjistí, že se tu dějí podivné 
věci: nábytek se sám pohy-
buje, žárovky vybuchují 
a ze stropu srší jiskry. Že by 
tady strašilo? Když se pak 
ještě objeví záhadná kočičí 
maska chrlící oheň, nezbý-
vá než zahájit nový případ. 
Podaří se Klubu Tygrů i ten-
tokrát přijít všemu na kloub 
a zabránit tak neštěstí?

KLUB TYGRŮ ZÁHADA 
OPUŠTĚNÉ VILY
THOMAS BREZINA

Ve vile za městem kdysi 
bydlel se svojí rodinou jis-
tý vědec. Pak ale všichni 
náhle zmizeli a už je nikdo 
nikdy nespatřil. Další ná-
jemníci toto místo vždy 
rychle opustili a dům chát-
ral. Teď se však zdá, že se 
sem bývalí obyvatelé vrá-
tili, ale jako duchové!
Kamarádům z Klubu Tygrů 
nedá tato záhada spát, 
a tak se vydají strašidel-
nou vilu prozkoumat. Na-
jdou Biggi, Luk a Patrik 
mezi oprýskanými zdmi 
odpovědi na své otázky?

Věk: 9+, 120 x 180 mm, váz., 120 str.

199,–15
9,–

Věk: 9+, 120 x 180 mm, váz., 136 str.

199,–15
9,–

199,–15
9,–

LEGENDÁRNÍ BYTOSTI 
Z PŘÍBĚHŮ A BÁJÍ
Tajemné bytosti jsou součástí našeho života, 
co svět světem stojí. Setkáváme se s nimi v mý-
tech, pohádkách, filmech či knihách. Rozvíjejí 
naši představivost, fascinují nás i děsí.
V této knize na jednom místě najdeme více než 
padesát legendárních bytostí z různých dob 
a kultur. Pospolu se tak objeví Harry Potter, Mi-
notaurus, Baba Jaga, mořské panny nebo Drá-
kula. Prohlédněte si úžasné ilustrace, přečtěte 
si vzrušující příběhy a poznejte je blíž!

15

Věk: 10+, 240 x 264 mm, váz., 64 str.

TŘI NESPLNITELNÉ ÚKOLY
SUSIE BOWEROVÁ

Princezna Mim vyrůstala obklopena tajemství-
mi. V den, kdy se narodila, její matka zemřela. 
Na rodinu byla uvalena kletba a kolem zámku 
postaveny vysoké hradby. Jenže Mim se nikdy 
nepřestala pídit po tom, co za nimi je.
Nález staré alchymistické knihy zavede dívku 
na nebezpečnou výpravu, během níž potká 
mořskou pannu, létajícího chlapce a nejhlou-
pějšího alchymistu na světě.
Dokáže Mim rozplést prastaré tajemství a do-
zvědět se pravdu o sobě samé?

Věk: 11+, 145 x 205 mm, váz., 256 str.

299,–239,–
199,–15

9,–

Dobrodružný příběh o zvědavé dívce, 
rodinné kletbě a prastarém tajemství



TŘI TEMNÉ KORUNY
KENDARE BLAKE

Na ostrově Fennbirnu se v každé generaci 
rodí trojčata – tři královny, rovnocenné dědič-
ky trůnu. Mirabella ovládá živly. Lusknutím 
prstů dokáže přivolat plameny nebo prudkou 
bouři. Katharina může pozřít nejprudší jedy, 
aniž by ji zabolelo břicho. Arsinoe zase umí 
vykouzlit nejrudější růži i krotit šelmy. Každá 
z nich je jedinečná, ale jen ta nejlepší může 
získat korunu. V den jejich šestnáctin proto 
začíná souboj. A hrát se bude na život a na 
smrt.

PŮLNOČNÍ SLUNCE
STEPHENIE MEYEROVÁ

Osudové setkání Edwarda Cullena a Belly 
Swanové obrátilo oběma život vzhůru no-
hama. Až dosud jsme jejich dramatický 
vztah znali jen z dívčina vyprávění, ale teď 
nadešel čas na Edwardův pohled. Co vše 
jeho shledání s nevinnou Bellou způsobilo? 
Jaké pocity ho ovládly? A jak mohl následo-
vat své srdce a zároveň svou lásku stahovat 
do světa plného nebezpečí? Nejslavnější 
upíří romance se vrací v temně velkolepém 
stylu a má pořádně nabroušené špičáky.

Věk: 12+, 138 x 207 mm, váz., 720 str.

Také vyšlo:

 DVĚ TEMNÉ VLÁDKYNĚ
 JEDEN TEMNÝ TRŮN

16

499,–399,–
449,–359
,–

649,–51
9,–

Věk: 14+, 145 x 210 mm, váz., 424 str.

449,–35
9,–

BÁRA KROTÍ AMERIKU
MILENA DURKOVÁ

Do života třináctileté Báry 
zasáhne teta Sylva s neče-
kanou nabídkou. Rozhod-
la se, že letošní školní rok 
stráví s Marcelou ve Spo-
jených státech a že Bára 
pojede s nimi. Zajímavý 
nápad, ale jak to tam 
samy zvládnou? Bára se 
nedá, přestože to nebu-
de mít se svou znalostí 
angličtiny ve škole jedno-
duché. Podaří se jí nako-
nec zkrotit i hrdou Ameri-
ku a získat respekt spo-
lužaček?

BÁRA KROTÍ DIVADLO
MILENA DURKOVÁ

Bára se po roce v Americe 
těší těší na poklidné léto 
s rodinou, teta Sylva a ses-
třenice Marcela však mají 
jinou představu. Marcela 
touží jet na muzikálový tá-
bor a Bára pojede s ní. To 
je přece super, ne?
Bára její nadšení nesdílí, 
na tábor ale nakonec odje-
de. Má totiž pojistku. Její 
soused Martin bude sta-
novat jen pár kilometrů od 
tábora. S ním nablízku by 
to přežít mohla…

Věk: 11+, 145 x 205 mm, váz., 208 str.

BÁRA KROTÍ RODINU
MILENA DURKOVÁ

Báře je třináct a to jí stačí. 
Další problémy nepotře-
buje. Jenže má samo-
zřejmě rodinu a ta je pěk-
ně praštěná. Když se 
k nim nečekaně nastěhu-
jí dva nezvaní hosté, na-
stane totální chaos.
Nafoukaná sestřenice 
Marcela a její bráška Ivoš 
u nich mají strávit celé 
letní prázdniny. Jsou roz-
mazlení až běda a nad 
vším ohrnují nos. Jestli to 
má Bára ve zdraví přežít, 
bude muset tuhle příšer-
nou rodinu malinko zkro-
tit…

299,–239,–
299,–239,–

Věk: 11+, 145 x 205 mm, váz., 264 str.Věk: 11+, 145 x 205 mm, váz., 272 str.

249,–19
9,–

Upírská sága Stmívání
Edwardovýma očima



ENOLA HOLMESOVÁ 
PŘÍPAD RŮŽOVÉHO 
VĚJÍŘE
NANCY SPRINGEROVÁ

Náhodné setkání s lady Cecily zanechá v Enole 
zvláštní dojem. Proč se její přítelkyně chovala tak 
divně a podstrčila jí svůj růžový vějíř? Chtěla tím 
něco naznačit? Když Enola nalezne stopu, která její 
domněnku potvrdí, vrhne se ihned do pátrání. 
Brzy přijde na to, že je Cecily vězněna v sirotčinci, 
a dokonce ji chtějí přinutit k nedobrovolnému 

sňatku. Aby Enola 
budoucímu neštěs-
tí zabránila, bude 
muset udělat ústupek – spojit své síly se slavným 
bratrem Sherlockem.

Věk: 12+, 130 x 200 mm, váz., 392 str. 17

MOLLY A KOČIČÍ 
KAVÁRNA
MELISSA DALEYOVÁ

Když Mollyinu milovanou majitelku odvezou 
do pečovatelského domu, odmítne žít v no-
vém domově se smečkou zlých psů. Útěk za 
lepší budoucností ji dovede na práh staré ka-
várny, do které se právě nastěhovala nová ma-
jitelka.
Debbie si kočičku ihned zamiluje, stejně jako 
návštěvníci kavárny. Pak však přijde udání a hy-
gienická stanice začne přítomnost kočky v ka-
várně řešit. Najde Molly spolu s Debbie a její 
dcerou Sofií způsob, jak z maléru ven?

Věk: 10+, 130 x 200 mm, váz., 272 str.

TRAGÉDIE NA JEVIŠTI
ROBIN STEVENSOVÁ

Hazel Wongová a Daisy Wellsová se vydávají do lon-
dýnského divadla Rue, aby čelily zcela nové výzvě – 
herectví. Budou účinkovat v představení Romeo 
a Julie a ani ve snu by je nenapadlo, že si na ně ne-
bezpečí počíhá i na jevišti. Atmosféra v divadle by 
se totiž dala krájet. Žárlivost a výhrůžky střídají ško-
dolibé naschvály, a když je pak nalezeno tělo, de-
tektivnímu duu W + W dojde, že mají další případ. 

299,–239,–
399,–31
9,–

Věk: 14+, 145 x 205 mm, brož., 384 str.Věk: 11+, 145 x 205 mm, váz., 168 str.

GRIŠA 
BOUŘE A VZDOR
LEIGH BARDUGO

Z Aliny Starkové se stala světlonoška. Jenže 
cena, kterou za to platí, je vysoká. Temnyj je víc 
než kdy předtím odhodlaný využít jejích 
schopností k získání trůnu. Alina se snaží jeho 
nástrahám vzdorovat, přesto se do nich za-
plétá a vzdaluje se od lásky, v níž až doteď hle-
dala své útočiště. Alina cítí, že jestli chce Ravku 
zachránit, bude si muset vybrat. Ponechá si 
svoji výjimečnou moc a zachrání zemi, nebo se 
jí vzdá, a zvolí lásku?

349,–279,–

Také vyšlo:

ENOLA HOLMESOVÁ 
 PŘÍPAD ZLOVĚSTNÝCH KYTIC
 PŘÍPAD LEVORUKÉ DÁMY

Také vyšlo:

GRIŠA
 SVĚTLO A STÍNY (1. DÍL)
 ZKÁZA A NADĚJE (3. DÍL)

269,–21
9,–

269,–21
9,–

349,–279,–

349,–279,–

269,–21
9,–

Také vyšlo:

  ZLOČIN SLEČNÁM  
NESLUŠÍ

 LŽIČKA PLNÁ ZÁŠTI
  ŠŤASTNÉ A KRVAVÉ  

VÁNOCE

299,–239,–
369,–299,–

349,–279,–

(2. DÍL)

Detektivky pro mladé dámy 
ve stylu Agathy Christie



PŘÍBĚHY Z VRBOVÉHO HÁJKU
SOVIČKA A JEDNOROŽEC
J. S. BETTS

Ve Vrbovém hájku jsou kouzla všude, pokud ovšem 
víte, kde je hledat! Pokaždé, když sourozenci Tom 
a Molly navštíví svoji babičku, zažijí něco mimořád-
ného. Aby také ne, vždyť bydlí jen kousek od ma-
gického místa, kde se pořád něco děje. V tomto 
díle se seznámí s opuštěnou sovičkou a potkají 
smutného jednorožce. Je nejistý, nevěří sám v sebe 
a potřebuje podpořit. Najdou děti způsob, jak no-
vým kamarádům pomoci?

MEGA NÁKLAĎÁKY
Velká auta už na vás čekají!
Vítejte ve fantastickém světě velkých aut! Na-
jdete tu úplně všechno – od spolehlivých ka-
mionů přes výkonné tahače, mega jeřáby 
a silná rypadla po monster trucky. S pomocí 
krátkých textů a perfektně vyvedených ilu-
strací se o nich dozvíte úplně všechno, aby 
z vás byli praví odborníci. Navíc si s nimi užije-
te spoustu zábavy! Pssst – táta určitě taky!

VYJMENOVANÁ SLOVA 
HROU KVARTETA
KAMILA BALHAROVÁ

Zvládnout vyjmenova-
ná slova nemusí být 
těžké. Stačí si je zapa-
matovat. Jenže jak na 
to? My máme řešení – 
kvarteta!
Zahrajte si se svými 
dětmi tuto oblíbenou 
hru a máte vyhráno. 
Díky veselým a trefným 
obrázkům děti pocho-
pí význam slov a snad-
no si je zapamatují. 
Problémové výrazy 
a jejich tvary jim ze-
všední a přestanou v nich chybovat.
A to není všechno, mimo sedmi sad kvartet uvnitř 
najdete i nápady a tipy, jak si s kartami užít další zá-
bavu.

HRAVÉ POČÍTÁNÍ DO 20 
PREVENCE DYSKALKULIE
Za problémy s počítá-
ním často nestojí dys- 
kalkulie, ale nedosta-
tečné zvládnutí mate-
matických dovedností. 
Trénujte je se svými 
dětmi a z matematiky 
se stane zábava.
V první části cvičebni-
ce probereme před-
matematické doved-
nosti – základní staveb-
ní kámen matematiky. 
Druhá část je zaměře-
na na rozvoj matema-
tických představ a po-
čítání do 10. Třetí pak 
na počítání do 20 
s přechodem přes de-
sítku. Tak hurá na to!

S ČEŠTINOU ZA 
DOBRODRUŽSTVÍM
ZAČAROVANÁ
ZOO
Cvičebnice češtiny jako 
gamebook? To tu ještě 
nebylo!
Zjistěte, kdo ukradl kou-
zelnou hůlku a začaro-
val zvířata. Cestu vám 
budou otevírat správné 
odpovědi, ale nevadí, 
když se spletete. Dozví-
te se, v čem byla chyba, 
a příště ji už neuděláte. 
Procvičíte si učivo třetí 
třídy – vyjmenovaná slo-
va a slova s nimi pří-
buzná. Na konci sešitu 
najdete doplňovačky, v nichž se skrývá spousta 
zajímavostí ze světa zvířat.

Věk: 9+, 210x297 mm, 56 stranVěk: 6+, 207 x 288 mm, brož., 48 str.Věk: 8+, 160 x 230 mm, brož., 56 str.

Věk: 7+, 130 x 200 mm, váz., 104 str.Věk: 5+, 240 x 288 mm, váz., 32 str.

229,–18
4,

–

199,–15
9,–

1818

Také vyšlo:

MEGA DINOSAUŘI

Také vyšlo:

PŘÍBĚHY Z VRBOVÉHO HÁJKU
 VEVERKA A MOŘSKÁ PANNA 
 SRNEČEK A DRAK

229,–18
4,–

169,–13
9,–

199,–15
9,–

189,–15
4,

–
199,–15
9,–

269,–21
9,–



80 BLUDIŠŤ CESTA 
DO MINULOSTI
MARK WALKER

Vydej se s Maxem, Májou a psem Mojem na 
cestu v čase!
V muzeu totiž objevili opravdový stroj času 
a ten je zanesl hluboko do minulosti. Jestli se 
přidáš, prohlédnete si společně dinosaury, 
střetnete se s římskými gladiátory nebo se se-
známíte s velikány naší historie.
Chceš jít do toho? Tak popadni tužku a vydej se 
za dobrodružstvím, které se zapíše do dějin!

Věk: 6+, 230 x 260 mm, brož., 96 str. 19

POZNÁVÁME DOMÁCÍ MAZLÍČCI 
A ZVÍŘATA V LESE
Na stránkách této krásné obrázkové encyklopedie najdeš spoustu informací 
o zvířatech, která můžeš chovat v domě nebo bytě jako domácí mazlíčky. 
Dozvíš se podrobnosti o jejich způsobu života, o potravě, chovu, péči 
o mláďata, ale také překvapivá a méně známá fakta a zajímavosti.

BALÍČEK 
2 KNIHY

ZA 1 CENU

165,–

SUPER
CENA ZA OBĚ!

358,–

Věk: 5+, 210 x 297 mm, váz., 40 + 40 str.

249,–12
9,–

Věk: 8+, 145 x 205 mm, váz., 104 str.

PONÍK VĚTRNÍK NEROZLUČNÍ PŘÁTELÉ, 
KAMARÁDI V DOBRÉM I ZLÉM 
A POTLESK PRO BILY A VĚTRNÍKA
Největší láskou dvanáctileté Bily jsou koně. Když jí osud postaví do cesty 
roztomilého cirkusového poníka Větrníka, okamžitě si získá její srdce. Dívka si 
konečně splní svůj sen vyhoupnout se do sedla a s novým kamarádem ji čeká 
plno báječných dobrodružství: náročný trénink na první závody, práce ve stájích, 
narození hříbátka i napínavá přespolní soutěž.

BALÍČEK 
3 KNIHY

ZA 1 CENU179,–

229,– 229,–

179,– 179,–

Věk: 7+, 192 x 362 mm, váz., 32 str.

SESTAV SI DRAKA
Vstup do kouzelného světa draků!
Sestav si působivý 3D model draka, natáhni 
motorek a dívej se, jak ožívá! Bohatě ilustro-
vaný průvodce tě seznámí se vším, co musíš 
o těchto legendárních zvířatech vědět. Na-
jdeš v něm mýty a pověsti ze všech koutů svě-
ta. Informace o anatomii dračího těla či poví-
dání o typech draků, jejich chování a magic-
kých schopnostech.
40 cm vysoký pohyblivý model, který mává 
křídly!

499,–249,–

MIMOŘÁDNÁ SLEVA

MIMOŘÁDNÁ SLEVA

399,–

SUPER
CENA ZA TRI!

637,–



UČTE SE S KOMIKSEM 
ANGLIČTINA
Potřebujete své studium angličtiny něčím oživit? 
Pak vám bude vyhovovat učebnice spojená s ko-
miksem!
Zábavný příběh ze života snadno pochopíte 
a díky dialogům používaným v textu si osvojíte 
fráze, které jsou skutečně užitečné. Po pár lek-
cích budete schopni vést plynulou konverzaci 
a nic vás nezaskočí. Součástí každé kapitoly je 
slovníček a graficky pře-
hledný výklad základní 
gramatiky. Nechybí ani 
cvičení k prověření 
toho, zda jste všemu 
správně porozuměli.

ODKAZ DRAČÍCH 
JEZDCŮ ERAGON, 
ELDEST, BRISINGR, 
INHERIT BOX
CHRISTOPHER PAOLINI

Jeden chlapec… jeden drak… svět dobro-
družství!
Nechte se vtáhnout do příběhu chudého 
farmářského chlapce Eragona, který najde 
v Dračích horách modrý kámen, z něhož se 
vyklube dračí mládě – Safira. Spolu se vyda-
jí na nebezpečnou cestu Královstvím ovlá-
daným panovníkem, jehož zlo nezná mezí…
Kompletní vydání bestsellerové fantasy sé-
rie, která nadchla miliony čtenářů po celém 
světě.

Věk: 9+, 160 x 230 mm, brož., 192 str.Věk: 10+, 136 x 206 mm, brož., 2480 str.

1190,–95
4,

–
299,–239,–

PERCY JACKSON 
KOMPLET 1.–5. DÍL 
BOX
RICK RIORDAN

Mytologické bytosti ožívají…
Krvelačné nestvůry se bouří…
Bohové z Olympu kladou úkoly…
Jmenuji se Percy Jackson. Do teď jsem si 
myslel, že jsem obyčejný kluk, kterého 
čeká vyhazov ze školy. Zjistil jsem ale, že 
můj otec je bůh z Olympu…

PERCY JACKSON 
A EGYPTŠTÍ 
MÁGOVÉ
RICK RIORDAN

První setkání Percyho Jacksona a Anna-
beth Chaseové s Carterem a Sadií Kaneo-
vými provází magie, nebezpečné nestvů-
ry a nepředstavitelný chaos. Záhadní tvo-
rové se zjevují na místech, kde by je nikdo 
nečekal, a polobohové musí spojit síly 
s mágy. Ve víru boje za pomoci božského 
bronzu a zářících hieroglyfů si hrdinové 
uvědomí, že toho mají hodně společné-
ho – a jsou silnější, než by čekali. Bude to 
však stačit k porážce nepřítele, který s ďá-
belskými úmysly mísí řecká a egyptská 
zaklínadla?

20

Věk: 11+, 145 x 205 mm, váz., 176 str.Věk: 11+, 135 x 203 mm, brož., 1832 str.

999,–799,–
349,–279,–

Prima porce čtení 
na prázdniny!

Tři bonusové dobrodružné příběhy 
ze světa mágů a polobohů

Čtení na prázdniny není nikdy dost!



Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

101 aktivit proti nudě 264 Kč
80 bludišť – Cesta do minulosti 129 Kč
Ať žijí duchové – zpívání s piánkem 359 Kč
Bára krotí Ameriku 239 Kč
Bára krotí divadlo 199 Kč
Bára krotí rodinu 239 Kč
Biblické příběhy pro nevěřící děti 199 Kč
Bing – To je Bingův svět 119 Kč
Byl jednou jeden člověk – Vikingové 239 Kč
Byl jednou jeden život – kosti 239 Kč
Byl jednou jeden život – mozek 239 Kč
Byl jednou jeden život – srdce 239 Kč
Byl jednou jeden život – svaly 239 Kč
Co se děje v Podpostelí 125 Kč
Čarovní jednorožci – Kouzelný les 139 Kč
Čarovní jednorožci – Ukradené mraky 89 Kč

Čteme sami – genetická metoda – Jak se chtěl 
čaroděj stát kouzelníkem 184 Kč

Čteme sami – Jak se chtěl čaroděj stát 
kouzelníkem 184 Kč

Čteme spolu – Lucinka a pohár trpělivosti 184 Kč
Disney – Dobrou noc s Disneym 139 Kč
Disney Princezna – Kuchařka 239 Kč
Divnosvět – Příběh podle filmu 239 Kč
Dobrodružství z Among Us: Mise Morwen 279 Kč
Dračí nezbedové jdou do školy 199 Kč
Dračí nezbedové tropí neplechu 199 Kč
Dvě temné vládkyně 399 Kč
Ema a její kouzelná zoo – Rošťácká žirafa 159 Kč
Ema a její kouzelná zoo – Šťastný hrošík 159 Kč
Ema a její kouzelná zoo – Upovídaný tygřík 159 Kč
Enola Holmesová – Případ levoruké dámy 219 Kč
Enola Holmesová – Případ růžového vějíře 219 Kč
Enola Holmesová – Případ zlověstných kytic 219 Kč
Fortnite – 100% neoficiální průvodce pro profíky 199 Kč
Griša – Bouře a vzdor 279 Kč
Griša – Světlo a stíny 279 Kč
Griša – Zkáza a naděje 279 Kč
Hravé počítání do 20 – prevence dyskalkulie 159 Kč
Hravý průvodce Českem I. 279 Kč
Hravý průvodce Prahou 279 Kč
Hurááá na prázdniny 279 Kč
Hvězdy fotbalového hřiště – Haaland 184 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Hvězdy fotbalového hřiště – Lewandowski 159 Kč
Hvězdy fotbalového hřiště – Mbappé 159 Kč
Indigové pohádky – Kniha druhá 319 Kč
Jak vycvičit draky – Jezdci z Blpu: Podsvětí 139 Kč
Jeden temný trůn 359 Kč
Klub Tygrů – Gladiátorův zlatý poklad 159 Kč
Klub Tygrů – Kočičí maska 159 Kč
Klub Tygrů – Záhada opuštěné vily 159 Kč
Kompletní neoficiální příručka pro Roblox 319 Kč
Kouzelná Beruška a Černý Kocour – Komiksové příběhy 1 184 Kč
Kouzelná Beruška a Černý Kocour – Komiksové příběhy 2 184 Kč
Kouzelná Beruška a Černý Kocour – Náramky a jiné ozdoby 139 Kč
Kouzelné koťátko – Dvojitá pohroma 159 Kč
Kouzelné koťátko – Letní dobrodružství 159 Kč
Kouzelné obrázky – Princezny 239 Kč
Kouzelné štěňátko – Chlupatý zázrak 159 Kč
Kouzelní poníci – Třpytivé štěstí 139 Kč
Kouzelný králíček – Výlet k moři 159 Kč
Ledové království – Dobrou noc s Olafem 139 Kč
Legendární bytosti z příběhů a bájí 159 Kč
Luštění pro děti – Křížem krážem po Evropě 79 Kč
Luštění pro děti – O psech, kočkách a koních 139 Kč
Luštění pro děti – Super vtipy 139 Kč
Lžička plná zášti 299 Kč
Mega dinosauři 184 Kč
Mega náklaďáky 184 Kč
Minecraft Průvodce světem Netheru a Endu 199 Kč
Moderní encyklopedie pro děti – Predátoři 319 Kč
Moderní encyklopedie pro děti – Zvířata 279 Kč
Molly a kočičí kavárna 239 Kč
Můj báječný týden – Dobrodružství na statku 219 Kč
Můj tajný deník na zip 239 Kč
Můj zářivý zápisník 199 Kč
My Little Pony – Prostírání na hraní 99 Kč
Nejlepší prázdniny 219 Kč
Nové příběhy se šťastným koncem – Opuštěný muflonek 159 Kč
Nové příběhy se šťastným koncem – Šikovný syslík 159 Kč
Nové příběhy se šťastným koncem – Vyděšený kalous 159 Kč
Nové příběhy se šťastným koncem – Zraněné labuťátko 159 Kč
Nové příběhy se šťastným koncem – Zvědavá lištička 159 Kč
Od pohádky k pohádce – Tlapková patrola 2 159 Kč
Odkaz Dračích jezdců – Eragon, Eldest, Brisingr, Inherit. 954 Kč
Peppa Pig – Pohádky do postýlky 239 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

PERCY JACKSON – komplet 1.-5.díl – box 799 Kč
Percy Jackson a egyptští mágové 279 Kč
Písničky o zvířatech – Z. Svěrák, J. Uhlíř 199 Kč
Poníci od stříbrné řeky – Dům na vřesovišti 199 Kč
Poníci od stříbrné řeky – Jízdárna v ohrožení 199 Kč
Poníci od stříbrné řeky – Ztracená soupeřka 199 Kč
Poník Větrník 2. – 4. 399 Kč
Poznáváme-Mazlíčci + Zvířata v lese 165 Kč
Poznávej svět – Evropa 149 Kč
Příběh hraček – Knížka na celý rok 239 Kč
Příběhy se šťastným koncem – Nezbedné kůzlátko 159 Kč
Příběhy se šťastným koncem – Osamělý králíček 159 Kč
Příběhy se šťastným koncem – Uzdravený poník 159 Kč
Příběhy se šťastným koncem – Vyplašený jezevec 159 Kč
Příběhy se šťastným koncem – Zatoulané štěňátko 159 Kč
Příběhy z Vrbového hájku – Sovička a jednorožec 159 Kč
Příběhy z Vrbového hájku – Srneček a drak 139 Kč
Příběhy z Vrbového hájku – Veverka a mořská panna 159 Kč
Příroda od jara do zimy 149 Kč
Psi a kočky – relaxační omalovánky 184 Kč
Půlnoční slunce 519 Kč
Roblox 100% neoficiální – Megahity 219 Kč
S češtinou za dobrodružstvím – Začarovaná zoo 154 Kč
Sestav si draka 249 Kč
Spider-Man – Omalovánky s voskovkami 159 Kč
Strašidelná knihovna – Duch za oponou 159 Kč
Strašidelná knihovna – Duchové v podzemí 219 Kč
Strašidelná knihovna – Na půdě je duch 159 Kč
Strašidelná knihovna – Ztracený duch 159 Kč
Strom 199 Kč
Super Mario Bros. – Oficiální kniha aktivit 139 Kč
Superstar SpongeBob 99 Kč
Šifry pro děti 199 Kč
Šťastné a krvavé Vánoce 279 Kč
Tajemní zachránci – Bouřkový drak 79 Kč
Tajemní zachránci – Pták Ohnivák 144 Kč
Tajemní zachránci – Šarlatová liška 79 Kč
Tajemství rudolfínské Prahy 119 Kč
Tlapková patrola – Omalovánky s voskovkami 159 Kč
Tlapková patrola – Supertlapky zasahují 139 Kč
Tragédie na jevišti 319 Kč
Tři nesplnitelné úkoly 239 Kč
Tři temné koruny 359 Kč

OBJEDNÁVKA 
Z KATALOGU 
KKF LÉTO 2023

Otoč



KOMPLETNÍ NEOFICIÁLNÍ 
PŘÍRUČKA PRO ROBLOX
DAVID JAGNEAUX

Hraní tvoření a stavění je prostě zábava. A v Robloxu 
to platí dvojnásob!. Ohrom své přátele svými nový-
mi stavitelskými dovednostmi. S touto příručkou se 
naučíš, jak se správně postarat o svůj účet, najít 

a hrát oblíbené hry, stavět skvělé 
nové světy, vytvářet vlastní úkoly, 
hry a postavy, spolupracovat 
s ostatními hráči a oživit svůj svět 
pomocí zvuků a efektů.

Ka
ta

lo
g 

KK
F 

LÉ
TO

 2
02

3

20
00

00
00

02
37

3
Věk: 8+, 148 x 210 mm, váz., 64 str.

FORTNITE 100% 
NEOFICIÁLNÍ 
PRŮVODCE PRO 
PROFÍKY
Staňte se elitou světa Fortnitu! Zkušení hráči 
znají spoustu triků a my pro vás máme tipy, jak 
jejich znalosti využít.

Věk: 8+, 148 x 210 mm, váz., 80 str.

MINECRAFT PRŮVODCE 
SVĚTEM NETHERU 
A ENDU
Svět Minecraftu je pestrý a neomezený a platí to 
i  o  Netheru a  Endu! Oficiální Průvodce světem 
Netheru a Endu vás naučí vše, co o těchto tajem-
ných i nebezpečných prostředích potřebujete vě-
dět a znát při hraní Minecraftu. I díky doplňujícím 
informacím a  tipům od expertů z  Mojangu jde 
o ideální příručku o Netheru a Endu.

Věk: 7+, 145 x 205 mm, brož., 176 str.Věk: 7+, 145 x 205 mm, brož., 256 str.

DOBRODRUŽSTVÍ 
Z AMONG US MISE 
MORWEN
TEREZA KOPECKÁ

Na kosmické základně EM. ZO-0912 Akademie 
pro vesmírné piloty se schyluje k závěrečným 
zkouškám. Fredyho a jeho spolužáky čeká první 
samostatný let, jenže místo party kamarádů se 
musí na palubě zkušebního plavidla vypořádat 
s vylosovanými členy posádky, ze kterých není 
ani trochu nadšený. Proboha, jsou to vů-
bec lidi? No, možná ne tak docela… Co 
myslíš, podaří se jim společně úkol 
zvládnout a vrátit se zpět na Zemi? Uvi-
díme… Každopádně buď ve střehu 
a rozmysli si, než se k někomu na palubě 
otočíš zády!

349,–279,–
399,–31
9,–

KA
TA

LO
G

 K
KF

 L
ÉT

O
 2

02
3

269,–21
9,–

Také vyšlo:

ROBLOX 100%
NEOFICIÁLNÍ
MEGAHITY

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Tulák jménem Pup 279 Kč
Tvoření pro děti 114 Kč
Učte se s komiksem – angličtina 239 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Vyjmenovaná slova hrou – Kvarteta 219 Kč
Vyškrabovací kartičky: Zahrada 199 Kč
Záchranářky z Hvězdolesa – Jednorožec Jitřenka 159 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Záchranná stanice – Vlčice Luna 159 Kč
Zločin slečnám nesluší 239 Kč
Zvířátka z farmy – Omalovánky s voskovkami 159 Kč

249,–19
9,–

249,–19
9,–


